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(Il Messaggero - S.Carina) Wczoraj Fiorentina zakomunikowała, że Neto nie

przedłuży umowy. Viola (bliska pozyskania Arlauskisa ze Steauy) chce go

sprzedać w styczniu: pojedynkują się Inter i Juventus.

 

Jeśli Brazylijczyk uda się do Mediolanu, Handanovic, któremu wygasa w 2016 roku

umowa, zostałby sprzedany i stałby się automatycznie celem numer jeden

Sabatiniego na czerwiec. Ciekawostka: to właśnie dyrektor sportowy sprowadził w

sezonie 2005-2006 gracza do Lazio, w zamian za Sereniego (odszedł do Treviso). Na

koniec sezonu jednak, Słoweniec wrócił do Udinese, które było właścicielem karty.

Teraz ich drogi mogą skrzyżować się ponownie, o ile Neto podpisze kontakt z

Interem.

 

Priorytetem w Trigorii na styczeń pozostają jednak wykupy (Nainggolan, Yanga-

Mbiwa, Astori i Paredes: to około 30 mln euro do wydania do końca czerwca), a

głównym celem środkowy obrońca. Nie można wykluczać, że nie przyjdą też

zastępca Holebasa (Pasqual lub Baba) i Borriello, jednak owe operacje są związane z

odejściem Cole'a (MLS), Emanuelsona (Atalanta) i napastnika z Neapolu (Cagliari i

Parma).

 

Jeśli chodzi o obronę, ulubionym celem pozostaje Chiriches: został zablokowany

około 40 dni temu, ale przyjdzie tylko jeśli Sabatiniemu uda się ugrać wymaganą

formułę transferową (płatne wypożyczenie z prawem do wykupu). Zanim Roma

pozyska, musi określić transfery w drugą stronę: wśród nich są też sprzedaż Jedvaja

i wypożyczenia Ucana (Atalanta) oraz Sanabrii (Genoa). Jednakże wraz z mijającym

czasem wzrasta ryzyko, że jakiś klub może uprzedzić Giallorossich. We Włoszech

jest dla przykładu Inter, który jeśli tylko sprzeda Vidica, pójdzie po Rumuna. W tym

przypadku możliwa będzie operacja niskich kosztów, w stylu Toloi. Plotki wskazują

na starego znajomego Sabatiniego, Munoza. Nieprzypadkowo Palermo znalazło już

następcę: Britos. W tej sesji nie można jednak wykluczyć kierunku z młodym

graczem. W Chile pojawiają się pogłoski o zainteresowaniu Vegasem, środkowym

obrońcą Audax Italiano. Chodzi tu o lewonożnego gracza, rocznik 1996. Vegas

zadebiutował już w seniorskiej drużynie narodowej i przyciągnął zainteresowanie

Valencii, która przedstawiła chilijskiemu klubowi oficjalną ofertę: 2 mln euro za

połowę karty. Przy okazji młodych: jutro przybywa Mendez, który zostanie odesłany

do Perugii.
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